
Pomoc rodině Standy, kterýPomoc rodině Standy, který
zemřel po transplantaci srdcezemřel po transplantaci srdce
Pan Standa (50) tři roky bojoval s vážným onemocněním
srdce, které významně omezovalo jeho běžný život. Když
rodině zazvonil na začátku prosince telefonem s tím, že je
k dispozici nové srdce, nebylo proč váhat. Všichni se těšili na
nový,  lepší život. Bohužel po transplantaci na…

– Přátelé Hnykových

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/3809

https://donio.cz/p/3809

	Pomoc rodině Standy, který zemřel po transplantaci srdce

